整體而言可能屬重大，且極可能對供股成功與否構成重大負面影響或可能導致審慎投資者不接納獲暫定配
發之供股股份。

據本公司所知悉，概無任何資料屬上文 (c)段所述者。

倘包銷協議於上述時限或之前由包銷商終止或未能成為無條件，包銷協議將告終止（於終止前根據包銷協議可能
產生之任何權利及責任除外），而本公司及包銷商均不得就任何費用、損失、賠償或其他方面向另一方提出任何
申索，而供股將不會進行。

根據包銷協議，倘於最後終止時間前發生下列事項，包銷商有權以書面通知撤銷包銷協議︰

(a) 包銷商知悉，包銷協議所載任何保證或承諾遭嚴重違反；或

(b) 包銷商知悉，於包銷協議日期或之後及最後終止時間前出現任何事件或發生任何事宜，而該等事件或事宜倘
於包銷協議前出現或發生，將導致包銷協議所載保證在各重大方面成為不實及不確。

買賣股份及未繳股款供股股份之風險提示
股份將自二零零七年二月二十一日起以除權基準買賣。未繳股款供股股份將於二零零七年三月五日至二零零七
年三月十二日（包括首尾兩日）期間買賣。倘供股條件於最後接納時間或之前（或本公司與包銷商可能書面同意
之較後時間及／或日期）未達成及／或獲豁免，或包銷協議由包銷商終止，則供股將不會進行及將告失效。

任何擬於本公佈日期起至供股所有條件達成或獲豁免之日止期間買賣股份之人士以及於二零零七年三月五日至
二零零七年三月十二日（包括首尾兩日）期間買賣未繳股款供股股份之人士，須承受供股不一定成為無條件或不
一定進行之風險。

任何股東或其他擬買賣股份或未繳股款供股股份之人士，務請諮詢彼等各自專業顧問之意見。

股權結構變動
假設除根據尚未行使購股權（假設與World Gain一致行動之人士持有之 6,600,000份尚未行使購股權及由非執行董
事顧來雲先生及徐震女士擁有之 3,800,000份尚未行使購股權除外）獲行使及包銷協議項下擬進行交易外，本公司
之股權結構於本公佈日期起至緊接供股完成前並無變動，本公司於本公佈日期及緊隨供股完成後之股權結構如
下︰

緊隨供股完成後（假設於記錄日
期或之前所有尚未行使購股權

（與World Gain一 致行動人士持有
緊隨供股完成後（假設於 之 6,600,000份 尚未行使購股權及

供股完成或之前 非執行董事顧來雲先生及徐震
並無尚未行使購股權獲行使 女士持有之 3,800,000份 尚未

以及除World Gain外 行使購股權除外）獲悉數行使
並無股東承購供股配額， 以及除World Gain外 並無股東承購
而World Gain獲 分配最多 供股配額，而World Gain獲 分配最

於本公佈日期 211,470,000股額外供股股份） 多 211,470,000股額外供股股份）
股東／實益擁有人名稱 所持股份數目 股權概約百分比 所持股份數目 股權概約百分比 所持股份數目 股權概約百分比

World Gain及與其一致行動人士 608,201,500 30.06% 1,002,131,950 38.10% 1,002,131,950 37.54%
（附註 1） （附註 2）

小計︰ 608,201,500 30.06% 1,002,131,950 38.10% 1,002,131,950 37.54%

本公司附屬公司董事（附註 2） 無 0% 無 0% 16,350,000 0.61%

東英亞洲有限公司 無 0% 213,121,040 8.10% 222,091,040 8.32%

公眾人士 1,415,303,468 69.94% 1,415,303,468 53.80% 1,428,853,468 53.53%

總計 2,023,504,968 100% 2,630,556,458 100% 2,669,426,458 100%

附註︰

1. 該等權益指 (a) World Gain現時所持 608,201,500股股份；(b)就World Gain已承諾根據供股承購之 608,201,500股股份，將向World Gain
暫定配發之 182,460,450股供股股份；(c) World Gain根據供股透過申請額外供股股份方式獲分配及承購最多 211,470,000股額外
供股股份之總和。

2. 該等權益指假設於記錄日期或之前所有尚未行使購股權（由與World Gain一致行動人士持有之 6,600,000份尚未行使購股權及
非執行董事顧來雲先生及徐震女士持有之 3,800,000份尚未行使購股權除外）獲行使及彼等概無承購彼等各自獲暫定配發之
供股股份，本公司附屬公司董事（不包括與World Gain一致行動人士持有之權益）於本公司之股權總額。

3. 與World Gain一致行動之人士共同持有隨附有權認購 6,600,000股股份之尚未行使購股權及非執行董事顧來雲先生及徐震女
士共同持有 3,800,000份尚未行使購股權，彼等已表示將不會於供股完成時或之前行使彼等之尚未行使購股權。

股東及公眾投資者務請注意，上述股權變動僅供闡釋用途，供股完成後本公司股權結構之實際變動受接納供股結
果等多個因素規限。

預期時間表
下文所載供股預期時間表僅作為指標，乃假設清洗豁免將於股東特別大會獲獨立股東批准而編製。預期時間表可